Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis...

Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis...

Annotations on the left margin of page 344, including references to other works and scholars.

quoniae dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis...

Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis...

Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis... Quia dicitur Domine, et audiam vocem salutis...

Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae... Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae... Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae...

Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae... Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae... Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae...

Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae... Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae... Et suscipite eadem pacto Amobium legitur, quoniae...

Annotations on the left margin of page 545, including references to other works and scholars.

Annotations on the right margin of page 545, including references to other works and scholars.